
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2 

6 

1 

4 

8 

5 

3 

7 

名 前  

ニ ャ ～ す け  

NABE 

itoo 

TOYO 

ひ ろ す け  

シ ュ ン ヤ  

隆 二  

き の し た  

車 両  

S2000 

S2000 

BRZ 

ZN8 

GR86 

ZN6 

S1５  

GR86 

BestLap 

40.356 

40.397 

43.603 

43.857 

44.310 

44.522 

45.518 

48.747 

差  

0.041 

3.247 

3.501 

3.954 

4.166 

5.162 

8.391 

GAP 

0.041 

3.206 

0.254 

0.453 

0.212 

0.996 

3.229 

In Lap 

11 

5 

8 

11 

11 

5 

5 

11 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

8 

11 

2nd Best 

40.647 

40.456 

43.744 

44.628 

44.389 

46.030 

45.546 

49.000 

ベ ス ト 平 均 時 速  

57.984 

57.925 

53.666 

53.355 

52.810 

52.558 

51.408 

48.003 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
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www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

ク レ イ ブ 走 行 会 【 90走  極 】  
90走  極  

タ イ ム ア タ ッ ク ‐ AM 

練 習  開 始 時 間  9:00:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/08/21 09:00 


