フ レ イ ブ 走 行 会 【 90走 極 】

ベストラップタイム の速い

90走 極

HSR九 州 ドリ - ム コ - ス 0.650 km

2024/08/21 09:00

タ イ ム ア タ ッ ク - AM

練 習 開始時 間 9:00:00

Pos.	No. 名 前	車 両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps	2nd Best スト	平均時 速
1	2 ニャ ~すけ	S2000	40.356			11	11	40.647	57.984
2	6 NABE	S2000	40.397	0.041	0.041	5	11	40.456	57.925
3	1 itoo	BRZ	43.603	3.247	3.206	8	11	43.744	53.666
4	4 TOYO	ZN8	43.857	3.501	0.254	11	11	44.628	53.355
5	8 ひろ すけ	GR86	44.310	3.954	0.453	11	11	44.389	52.810
6	5 シュンヤ	ZN6	44.522	4.166	0.212	5	11	46.030	52.558
7	3 隆二	S15	45.518	5.162	0.996	5	8	45.546	51.408
8	7 きのした	GR86	48.747	8.391	3.229	11	11	49.000	48.003

計 測 : G

Orbits